XII. Per tutt quell che emm dii, donca, se pò notà la bontà di Milanes. E cosa pòdom dì del gran numer di alter abitant de Milan e del circondari? Fee citto; chi l'è bon de capì, ch'el capissa. Ma ghe sia

capiat. Hoc michi tamen parceret quod minime taceo; quoniam sicut a longe perpendo, multis hoc idem firmiter asserentibus, plures septingentis milibus humanarum utriusque sexus bucarum, computatis omnibus pusillis cum maioribus, Ambrosiane terre superficie vitam ducunt; qui de manu Dei, et est mirabile unde, Ambrosiana cotidie sussipiunt alimenta. Quidni, si tot sunt in numero,

XIII. Cum solum in civitate suo plenissima populo sint proculdubio parochie *CXV*, inter quas pro certo sunt quedam in quibus quidem singulis habitant familie plures quingentis; in quibusdam vero aliis abitant circha mille?

XIV. Quot igitur bucce humane civitatem tantam inhabitant numeret qui potest. Quod si perfecte valebit efficere, circha ducenta millia, ut firmiter cogito, comulabit in numero, cum pro certo probatum sit et serio diligenter investigatum, quod mille ducenti modii bladi solum in civitate singulis diebus, computatis temporibus, consumantur et ultra; cuius rei veritatem sic esse certificant qui solent bladi triti a molandinis tributa exigere.

XV. [Quot autem esse] posint in bello bellatores [qui no]sere cupit, noverit, quoniam [plures quadraginta] milibus, velut singulis et omnibus [computatis], hanc urbem inhabitant, qui singuli[ensis vel] lancee vel alterius gladii [auxilio singulos pugnare] valerent contra hostes.

XVI. Quot equites in bello aptos facere posit hec civitas anuntio, quoniam in ipsa cum comitatu suo plures decem milibus de facilli possent ex precepto communis equos militares tenere. Et ut etiam predictorum per suas partes veritas enucleata quodammodo per aliam viam perspicaciter elucescat, aliquos extra molys plicam nucleos enodabo.

XVII. Sunt enim in ipsa solummodo civitate utriusque iuris periti *CXX*, quorum collegium numero simul et sapientia in toto mundo non creditur par habere. Hii omnes ad sententias dandas parati litigantium numos libenter accipiunt.

on poo de rispett per mì se tasi nò; de già che, come hoo faa el cunt da tanto temp, e quest hinn in tanti a confermall, pussee de settcentmila bocch, fra òmen e donn, compres cont i grand anca tucc i fiolitt, viven in su la superfice de la terra ambrosiana; e tucc i dì ciappen el mangià ambrosian da la man del Signor, e de doe el vegna l'è meraviglios. E perchè el pò minga vess on numer inscì grand,